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línea
7000

base PU
plantilla con latex 3mm
capellada de cuero
forro PU



7006/1



7109/1



7550



7567



7568



7569



líneamila
base TR
plantilla extraible
capellada de cuero
forro plush



MILA3



MILA4



MILA5



líneazn
base de eva súper liviana
plantilla extraible
capellada de cuero
forro plush



ZN52



ZN56



ZN57



ZN60



líneacami
base de eva súper liviana
plantilla con latex 3mm
capellada de cuero
forro plush



CAMI1



CAMI2



CAMI3



CAMI4



línea
VERA
base PU
plantilla con latex 5mm
capellada de cuero
forro PU



VERA1



VERA4



VERA5



VERA20



VERA21

VERA25



VERA30



VERA31



línea

base de eva súper liviana
plantilla anatómica acolchada
capellada de cuero
forro PU

EVA



EVA1



EVA3



EVA12



EVA15



EVA19



EVA34



EVA205



línea
200
base PU
plantilla PU con tecnología MemoryFoam
capellada de cuero
forro PU
cámara de aire



204



206



207

208



209



220



231



línealita
base PU
plantilla PU con tecnología MemoryFoam
capellada de cuero
forro PU
cámara de aire



LITA1

LITA3



LITA12

LITA15



LITA19

LITA34



LITA205



línea
K

base microexpandido
plantilla con latex 5mm
capellada de cuero
forro PU



K5

K20



K21



K22

K23



K24



K25



K30



K32



línea
chula

base PU
plantilla PU con tecnología MemoryFoam
capellada de cuero
forro PU



CHULA2

CHULA3



CHULA4



CHULA5

CHULA6



CHULA30



líneaisa
base TR con folia
plantilla con latex 3mm
capellada de cuero
forro PU



ISA20



ISA21



ISA22



ISA29


